ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày      tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 3/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025.

Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp với Sở Văn hoá, Thề thao và Du

lịch triển khai một số nội dung phối hợp triển khai tổ chức “Không gian trưng bày

văn hoá  Hrê  gắn với phát huy giá trị Di tích quốc gia đặc biệt Địa điểm cuộc

Khởi nghĩa Ba Tơ” và Bế mạc Tuần lễ Du lịch tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 tại Ba

Tơ.

1. Thành phần

* Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

- Đồng chí Nguyễn Văn Thành – Phó Giám đốc;

- Các phòng chức năng của Sở (do sở mời).

* Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ

- Đồng chí Lữ Đình Tích – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn hoá, Khoa học và Thông tin, Kinh tế và

Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao;

- Chủ tịch hoặc phó Chủ tịch UBND các xã: Ba Vinh, Ba Thành, Ba Tô và

thị trấn Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn huyện;

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:  Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 02/4/2025 (sáng thứ 4).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung

Giao phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin chuẩn bị.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo đúng thành phần,

thời gian quy định./.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VH,TT&DL (P/H);

- Lưu: VT.VH,KH&TT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-03-31T09:23:50+0700

		2025-03-31T16:44:45+0700

		2025-03-31T16:44:45+0700

		2025-03-31T16:44:45+0700